
 
                                                                                                         

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

 

Шістнадцята   сесія                                                                  Восьмого скликання    

      
21.12.2021                                                                                                   №12  

 

Про  Програму  забезпечення  

депутатської діяльності на 2022 рік  

 

            Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про статус депутатів місцевих рад», Бюджетного Кодексу України, 

врахувавши рішення виконавчого комітету Андрушівської міської ради від 

14.12.2021 року №298 та рекомендації постійних комісій, з метою  

забезпечення діяльності депутатів та здійснення виплат, пов'язаних із 

наданням ними фінансової допомоги жителям Андрушівської міської 

територіальної громади, міська рада    

                      

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму забезпечення депутатської діяльності на 2022 рік 

(додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету  Михайловського С.А. 

 

Міський голова                                                                     Галина БІЛЕЦЬКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

СХВАЛЕНО                                                         ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконкому                                             Рішення шістнадцятої сесії  

Андрушівської міської ради                               Андрушівської міської ради  

14.12.2021 року  №298                                        восьмого скликання 

                                                                               21.12.2021 року  №12 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

ПРОГРАМА 

забезпечення депутатської діяльності  

на 2022 рік 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Андрушівка 

2021 

 

 
 

 

 



 3 

 

І. Загальна характеристика 

 Програми забезпечення депутатської діяльності на 2022 рік 

 

1. Ініціатор розроблення 

Програми  

Андрушівська міська рада 

 

2. Розробник Програми Виконавчий комітет Андрушівської 

міської ради 

3. Відповідальний виконавець 

Програми 

Депутати міської ради  

 

4. Головний розпорядник 

коштів 

Управління фінансів Андрушівської 

міської ради 

5. Термін реалізації Програми 2022 рік 

6. Джерела фінансування Бюджет  Андрушівської міської 

територіальної громади 

7. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідний для 

реалізації, програми, тис.грн. 

260,00 тис.грн. 

 

 

Розділ ІІ. Обгрунтування необхідності Програми 

 

Програма про кошти для забезпечення виконання депутатських 

повноважень та порядок їх використання на 2022 рік (далі – Програма) 

розроблена з метою надання матеріальної допомоги виборцям та відповідно до 

законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про статус 

депутатів місцевих рад». 

Сума коштів, яка може бути використана на фінансування заходів, 

передбачених цією Програмою, для кожного депутата є однаковою. 

 

Розділ ІІІ. Заходи з виконання Програми та потреба в коштах 

 
№ 

з\п 

Назва заходів Орієнтовн

а вартість, 

тис.грн. 

Термін 

викона

ння 

Виконавці 

 

1 Кошти для надання матеріальної 

допомоги виборцям громади 

260.00 

тис. грн. 

2022 р. Депутати  

міської ради 

 Всього  260.00 

тис. грн. 

  

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету                                   Святослав МИХАЙЛОВСЬКИЙ 


